

ما اصطلاح زرخريد داريم، نمی دانم شما چه می گوید! هر لشکری که در مقابل پول، سلاح بر شانه داشته باشد، هیچ گاه از کشور دفاع نمی کند! هر لشکری که انگیزه دینی نداشته باشد هر لشکری که انگیزه دفاع از کشور نداشته باشد، او نمی تواند مقابل لشکری بجنگد که انگیزه دینی، دفاع از کشور و ضد اشغال دارد. لشکری که تربیت شده اشغال باشد، لشکری که تحت پوشش اشغال باشد، لشکری که هزینه مالی و معنوی او را، اشغال، تدارک ببیند در مقابل لشکری که هیچ پولی نمی خواهد و الهی می جنگد، در مقابل لشکری که به خاطر استقلال و آزادی کشور می جنگد، در مقابل لشکری که هدف او رضای خدا و اعتلای کلمه «لااله الا الله» و اعتلای دین است، نمی تواند بجنگد.

این قرآن گواه است، خداوند می فرماید که کم شما غالب است بر اکثریتی که خلاف دین هستند. در این شکی نیست ما در اردو، در پلیس، مردمان مسلمانی هم داشتیم، مردمانی متعهد هم داشتیم که در این هیچ شکی نیست اما چتر امریکایی بود، سقف امریکایی بود. وقتی که سقف امریکایی باشد، عملکرد آنها مثل عملکرد امریکایی ها خواهد بود. زمانی که خانه های مسلمانان و مردم افغانستان را محاصره می کردند، بدون اجازه از صاحب خانه وارد خانه می شدند و همه اعضای خانه را، جوان و کودک و زن را می زدند و می کشتند و به شهادت می رساندند. یکی از مثال های این در جلال آباد ولایت ننگرهار است که در یک فامیل چهار برادر جوان محصل را بدون هیچ گناهی به شهادت رساندند. یا خود امریکایی ها حتی عروسی ها را هم به آتش می کشیدند. این لشکری بود که ضد ملت بودند و فقط چند نفر از ارگ نشینان را که به قدرت تکیه زده بودند محافظت می کردند. به همین دلایل بود که نتوانستند مقاومت کنند.

امروز امنیت بهتری داریم دلیلش این است که این مردم با یک انگیزه دینی آمدند، با انگیزه اسلامی آمدند، فقط شعار ما خدمت به خلق الله و خدمت به دین اسلام است. اگر با ده ها سرباز و مجاهد از این حکومت روبه رو شوید و سؤال کنید تا به حال اینها معاش نگرفته اند! پولی ندارند ولی آنها پول هنگفتی هم می گرفتند، ژنرال هایشان دزدی و غارت هم می کردند ولی نتوانستند با آن لشکر تا دندان مسلح و ۲۲ هزار تانک مقاومت کنند.

شما معتقد هستید که دولت طالبان تا الان موفق بوده است؟

در تأمین امنیت موفق بوده است. در افغانستان اشغال ختم شده است. الحمدلله باید شکرگزار باشیم. امروز هیچ نیروی خارجی کفری در افغانستان نیست. یک نعمت بسیار بزرگ است. فعلاً در افغانستان فساد ختم است، فسادی که به اوجش رسیده بود. طبیعی است که شاید کمی و کاستی باشد. یکی دوتایی در کنج افغانستان شاید فساد باشد اما فساد سیستماتیک به پایان رسیده است. ملوک الطوائفی در افغانستان به پایان رسید. البته در این شکی نیست که حکومت فعلی هم مشکلات زیادی دارد، مثلاً اقتصاد مردم بسیار ضعیف است و نمی تواند به مردم رسیدگی کند. آنها آمدند و سیل آسا پول آوردند، سرمایه مردم را مصرف کردند و در جیب حکومتی ها و خود خارجی ها به غارت رفت و متأسفانه امروز کشور به فقر باقی مانده است. این فقر و بدبختی هم میراث آنها است. دیگر اینکه حتی کشور اسلامی هم حاضر نشده اند اینها را به رسمیت بشناسد - کشوری که اینقدر منزوی باشد و هیچ کدام از ۵۷ کشور اسلامی هم حاضر نمی شوند شما را به رسمیت بشناسند. پولی که حق مردم افغانستان است امروز در بانک های امریکا بلوکه شده است. کل این توطئه و دسیسه است.